


Gaisras

Dūmai ir suodžiai

Žaibo įtrenkimas

Sprogimas

Skraidančių aparatų užkritimas

Vandens poveikis

Plėšimas

Vandalizmas

Audra

Potvynis

Liūtis

Kruša

Žemės nuošliauža

Transporto priemonės 
atsitrenkimas

Savaiminis medžio užvirtimas

Stiklo dūžis

Elektros įtampos svyravimai

Žemės drebėjimas

Grunto suslūgimas

Sniego (ledo) slėgis

Vagystė

CIVILINĖ ATSAKOMYBĖ

 
DRAUDIMO APSAUGOS VARIANTASDRAUDIMO OBJEKTAS

(TURTAS / CIVILINĖ
ATSAKOMYBĖ)

APDRAUSTA RIZIKA / 
IŠLAIDOS / TURTAS IŠVARDINTŲ RIZIKŲ

DRAUDIMAS 
 VISŲ RIZIKŲ

DRAUDIMAS

PASIRINKITE JŪSŲ POREIKIUS ATITINKANČIĄ 
GERIAUSIĄ DRAUDIMO APSAUGĄ

Asmens civilinė atsakomybė

Turto valdytojo 
civilinė atsakomybė

Nekilnojamasis 
Kilnojamasis

Nekilnojamasis 
Kilnojamasis

Pasirenkama Pasirenkama

PasirenkamaPasirenkama

PAGALBA NAMUOSE 

DRAUDŽIAMOS RIZIKOS

Paslaugos

Medžiagos

Nekilnojamasis

Nekilnojamasis

500 EUR 2 500 EUR 2

50 EUR 250 EUR 2

Pasirenkama 

Pasirenkama 

Teroro aktas

Kiti staiga ir netikėtai įvykę įvykiai 
(išskyrus 7 skyriuje nurodytus 
nedraudžiamuosius įvykius)

(žalą padarė Draudejas ir/ar su juo
susiję asmenys– 300 EUR)

5 000 EUR 6 8

-

12 000 EUR 6 8

Nekilnojamasis
Kilnojamasis



ĮRENGINIŲ GEDIMAI

Įrenginių vidiniai gedimai

Šildymo sistemos 
įrenginių gedimai Nekilnojamasis

- 3 500 EUR 6

3 500 EUR 4700 EUR 3 4

Kiemo statiniai (iki 20 kv. m.), 
esantys draudimo vietoje

Draudėjui priklausanti bendrojo 
naudojimo turto dalis

Sklypą juosianti tvora, tvoros 
vartai bei vartų atidarymo 
mechanizmas

Kiemo aikštelė, trinkelės, mūrinės, 
medinės bei metalinės 
konstrukcijos puošybos elementai

Želdiniai, medžiai, krūmai, 
dirvožemis draudimo vietoje ². 
Draudimo apsauga šiems 
objektams taikoma tik šių rizikų 
atvejais: gaisro, dūmų ir suodžių, 
žaibo įtrenkimo, sprogimo, 
skraidančių aparatų užkritimo

Nekilnojamasis

Nekilnojamasis

Nekilnojamasis

Nekilnojamasis

Nekilnojamasis

Nekilnojamasis

Nekilnojamasis

2 000 EUR 5 000 EUR

2 000 EUR

3 000 EUR

1 500 EUR

1 500 EUR

1 000 EUR

1 000 EUR

300 EUR ³

300 EUR

300 EUR

300 EUR

200 EUR

400 EUR 600 EUR

600 EUR

400 EUR

500 EUR 3

500 EUR

300 EUR 500 EUR

500 EUR ³

500 EUR ³

3 000 EUR

3 000 EUR

5 000 EUR

2 000 EUR
2 500 EUR

2 500 EUR 3

3 500 EUR 3

5 000 EUR

5 000 EUR

Grafiti valymas

Aplinkos tvarkymo įranga 

Vertybės draudimo vietoje

Išorinių durų užrakto keitimo išlaidos

Lauko įrenginiai ir baldai 

Grynieji pinigai draudimo vietoje

Automobilio papildoma įranga: 
komplektas nesumontuotų padangų, 
vienas komplektas dviračių laikiklių, 
automobilinė kėdutė

Pagalbiniai pastatai (iki 20 kv. m.), 
esantys draudimo vietoje

Skysčio prasiskverbimas per 
išorines atitvarines pastato 
konstrukcijas dėl liūties, sniego 
(ledo) slėgio ar inžinerinių 
sistemų avarijos

10% DS, 
bet ne daugiau 3 000 EUR

Dokumentų ir banko kortelių 
atstatymo išlaidos

Augalai, esantys nekilnojamojo 
turto viduje ². 
Draudimo apsauga šiems objektams 
taikoma tik šių rizikų atvejais: 
gaisro, dūmų ir suodžių, žaibo 
įtrenkimo, sprogimo, skraidančių 
aparatų užkritimo

Naminiai gyvūnai draudimo vietoje 2.
Draudimo apsauga šiems objektams 
taikoma tik šių rizikų atvejais: gaisro, 
dūmų ir suodžių, žaibo įtrenkimo, 
sprogimo, skraidančių aparatų 
užkritimo

Kilnojamasis

Kilnojamasis

Kilnojamasis

Kilnojamasis

Kilnojamasis

Kilnojamasis

Kilnojamasis

Kilnojamasis

3 000 EUR

3 000 EUR

5 000 EUR

5 000 EUR

25% DS, 
bet ne daugiau 12 000 EUR

Nekilnojamasis
Kilnojamasis

Nekilnojamasis 
Kilnojamasis

Nekilnojamasis 

Kilnojamasis

PAPILDOMA DRAUDIMO APSAUGA



Nekilnojamasis

Nekilnojamasis

Kilnojamasis

Kilnojamasis

Kilnojamasis

Kilnojamasis

Kilnojamasis

Kilnojamasis

Kilnojamasis

Kilnojamasis

Kilnojamasis

Kilnojamasis

2 000 EUR

2 000 EUR

2 000 EUR

1 500 EUR

1 500 EUR

1 500 EUR

1 500 EUR

1 500 EUR

1 500 EUR

1 000 EUR

1 000 EUR

1 000 EUR

200 EUR150 EUR

100 EUR 300 EUR

300 EUR

500 EUR

500 EUR 500 EUR

500 EUR

3 500 EUR

3 000 EUR

3 000 EUR

IŠLAIDOS (NUOSTOLIAI) PO DRAUDŽIAMOJO ĮVYKIO

Išlaidos už komunalines paslaugas 

Liekanų pašalinimo išlaidos

Nekilnojamojo turto 
nuomos išlaidos, negalint 
naudotis apdraustu turtu dėl 
draudžiamojo įvykio 

Turto gelbėjimo išlaidos

Kilnojamasis turtas 
automobilio bagažinėje

Su savimi pasiimti 
grynieji pinigai 

Su savimi laikinai pasiimtas 
kilnojamasis turtas 

Su savimi laikinai 
pasiimtos vertybės

Iš juridinio asmens Draudėjo ar 
Apdraustojo išsinuomotam 
kilnojamajam turtui padaryta žala

Patikėtas turtas 

Svečių daiktai draudimo vietoje

Poilsio tikslais Draudėjo ar 
Apdraustojo išsinuomotam 
nekilnojamajam turtui 
padaryta žala

Dviratis, 
elektrinis paspirtukas

Vaiko vežimėlis, 
neįgaliųjų vežimėlis 

Televizoriai 

Filmavimo kameros, 
fotoaparatai Dūžio, skilimo atveju

300 EUR 3 4 9

Vagystės, plėšimo atveju
3 500 EUR

Vagystės, plėšimo atveju
2 000 EUR

Vagystės, plėšimo atveju
1 000 EUR

Vagystės, plėšimo atveju
500 EUR

1 500 EUR

Dūžio, skilimo atveju
600 EUR 3 4 10

1 500 EUR

5% DS 10% DS

Asmens civilinė
atsakomybė

Asmens civilinė
atsakomybė

Nekilnojamasis
Kilnojamasis

Nekilnojamasis
Kilnojamasis

APSAUGA UŽ DRAUDIMO VIETOS RIBŲ

KITŲ ASMENŲ TURTAS 

DVIRAČIO, ELEKTRINIO PASPIRTUKO, VAIKO VEŽIMĖLIO, NEĮGALIŲJŲ VEŽIMĖLIO 
DRAUDIMO SĄLYGOS DRAUDIMO VIETOJE IR UŽ DRAUDIMO VIETOS RIBŲ

TELEVIZORIŲ, FILMAVIMO KAMERŲ, FOTOAPARATŲ 
DRAUDIMO SĄLYGOS DRAUDIMO VIETOJE IR UŽ DRAUDIMO VIETOS RIBŲ



Ne senesni nei 6 mėnesių 
• mobilieji telefonai,  
• išmaniosios apyrankės
bei ne senesni nei 12 mėnesių 
• planšetiniai kompiuteriai, 
• nešiojamieji kompiuteriai 
yra apdrausti atkuriamąja verte 

SPECIALIOS SĄLYGOS, VYKDANT APDRAUSTO NEKILNOJAMOJO TURTO STATYBOS, REKONSTRUKCIJOS AR 
KAPITALINIO REMONTO DARBUS, LAIKOTARPIU 

(taikoma tiek Išvardintų rizikų, tiek Visų rizikų draudimo variantams)

Draudimo apsauga šiems objektams taikoma tik šių rizikų atvejais: 
gaisro, dūmų ir suodžių, žaibo įtrenkimo, sprogimo, skraidančių 
aparatų užkritimo

Jeigu yra pastatytos pastato pagrindinės konstrukcijos, 
uždengtas stogas, tinkamai uždengtos visos angos. 
Draudimo apsauga šiems objektams taikoma tik šių rizikų atvejais: 
audros, potvynio, liūties, krušos, sniego (ledo) slėgio, grunto 
suslūgimo, žemės nuošliaužos

Draudikas neatlygina išlaidų dėl: Atsiradusių angų ar nesandarumų (išskyrus atvejus, 
kai jie atsirado dėl sprogimo, audros arba krušos rizikos)

¹ - tik atskirai susitarus ir tai nurodžius draudimo liudijime
² - taikoma tik nuolat gyvenamam būstui
³ - tik 1 kartą per draudimo apsaugos galiojimo laikotarpį
4 - taikoma 20% besąlyginė išskaita nuo nuostolio sumos, bet ne mažiau kaip 60 EUR 
5 - tik 2 kartus per draudimo apsaugos galiojimo laikotarpį
6 - draudimo apsauga galioja įrenginiams, kurių atkuriamoji vertė yra didesnė kaip 70 EUR
7 - taikoma 20% besąlyginė išskaita nuo nuostolio sumos, bet ne mažiau kaip 70 EUR
8 - draudimo apsauga elektros prietaisams ir įrenginiams, kurie įvykio dieną buvo ne senesni nei 12 metų
9 – ne senesni nei 24 mėnesių fotoaparatai, filmavimo kameros yra laikomos apdraustomis atkuriamąja verte
10 - ne senesni nei 36 mėnesių televizoriai laikomi apdraustais atkuriamąja verte

DS – draudimo liudijime nurodyta konkretaus draudimo objekto (kilnojamojo ar nekilnojamojo turto) draudimo suma.
 

Kiekvieno draudžiamojo 
įvykio atveju taikoma 580 EUR 

besąlyginė išskaita

Kiekvieno draudžiamojo 
įvykio atveju taikoma 580 EUR 

besąlyginė išskaita

• Mobiliųjų telefonų 
• planšetinių kompiuterių 
• nešiojamųjų kompiuterių 
• išmaniųjų apyrankių 
draudimas nuo įvykių, kurie gali 
būti atlyginami pagal Taisyklių 5.7 
punkto nuostatas 1 5 7

Kilnojamasis - Dūžio, skilimo atveju
500 EUR

700 EUR

GALITE PASIRINKTI PAPILDOMAS DRAUDIMO PASLAUGAS



19111Atsitikus įvykiui praneškite telefonu

Paslauga „Pagalba namuose“ teikiama 24 valandas per parą

Draudžiamuoju įvykiu „Pagalba namuose“ draudimo atveju laikomos protingos ir 
ekonomiškai pagrįstos išlaidos, siekiant užkirsti kelią nuostoliams ir/ar juos 
sumažinti

Paslaugai „Pagalba namuose“ besąlyginė išskaita nėra taikoma

Per vienerius metus (arba draudimo apsaugos galiojimo laikotarpį, 
jei šis yra trumpesnis) bendra „Pagalba namuose“ suma negali 
viršyti 500 EUR suteikiamoms paslaugoms, 50 EUR – medžiagoms. 
Įvykių skaičius nėra ribojamas

Paslauga "Pagalba namuose" teikiama Lietuvos Respublikos teritorijoje, 
draudimo liudijime nurodytu adresu, kuriuo nurodoma draudimo vieta

PAGALBA NAMUOSE



PASLAUGŲ PAVADINIMAS APRAŠYMAS

Apdrausto turto pervežimas Apdrausto turto perkraustymas į laikinąją gyvenamąją vietą po įvykio,  
kuomet apdraustu būstu nėra galimybės naudotis

Medžio užvirtimas
Medžio supjaustymas, pašalinimas nuo pastato. 
Draudimo vietos sutvarkymas (medžio nuolaužų išvežimas).
Laikinas pažeistų konstrukcijų (stogo dangos pažeidimai, išdužę langai), 
užtaisymas drožlių plokštėmis, plėvele ar kitomis medžiagomis

Apgyvendinimas Laikinosios gyvenamosios vietos paieška ir/ar apgyvendinimas po įvykio, 
kuomet apdraustu būstu nėra galimybės naudotis

Elektros vidaus tinklų remontas Saugiklių, elektros lizdų, jungiklių pakeitimas. 
Elektros laidų remontas ir prijungimas prie elektros skaitliuko 

Ertmių sandarinimas Laikinas pažeistų konstrukcijų užtaisymas drožlių plokštėmis, 
plėvele ar kitomis medžiagomis

Išorinių durų spynos remontas Durų spynos remontas, pakeitimas, avarinis atidarymas. 
Fizinės apsaugos paslaugos

Išorinio stiklo dūžis
Laikinas lango uždengimas, stiklo ir/ar stiklo paketo 
pakeitimo darbai, šukių išvalymas.
Fizinės apsaugos paslaugos

Kanalizacijos vidaus 
tinklų remontas

Užsikimšusios kanalizacijos sistemos pravalymas bei avarijos pašalinimas. 
Draudimo vietos sutvarkymas, išvalymas

Kondicionavimo 
sistemos remontas Kondicionavimo sistemos gedimo pašalinimas, remontas

Šildymo sistemos remontas
Šildymo sistemos avarijos pašalinimas, remontas, 
pirminiai šildymo katilo remonto darbai
Alternatyvių šildymo šaltinių pristatymas-paėmimas kol bus
suremontuotas/pakeistas šildymo šaltinis

Vandentiekio vidaus 
tinklų remontas Draudimo vietos sutvarkymas, išvalymas

Skalbimo mašinos, džiovyklės,
indaplovės prijungimas Prijungimas į kanalizaciją ir vandentiekio tinklus

Draudžiamo pastato 
elektros skydelio patikra 

Prevencinė elektros skydelio įrengimo ir veikimo patikra,
siekiant užtikrintisaugų patalpų eksploatavimą

Priešgaisrinės ir turto 
apsaugos signalizacijų remontas Priešgaisrinių ir turto apsaugos signalizacijų sistemų remontas

PAPILDOMOS PASLAUGOS




